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Utrymning & Brandskydd 
Hyresgästen ansvar 

Inne i er lokal ansvarar ni för skyltning av nödutgångar, att brandsläckare finns till 

hands, att lås och öppning av nödutgångar fungerar och nödutrymningsövningar. 

Ibland utför t.ex. brandmyndigheten en översyn av lokalen. Om de kräver en 

förändring med anledning av er verksamhet är det ert ansvar att åtgärda det. 

Vasakronan ansvarar för detta i gemensamma utrymmen, t.ex. i trapphus och 

entréer. 

 

Systematiskt brandskyddsarbete SBA  

Sedan 2001 ska systematiskt brandskyddsarbete hanteras av alla verksamheter. 

Det är hyresgästens ansvar: 

 att utrymningsplan finns på väl synliga platser i lokalen, 

 att släckutrustning finns till hands, 

 att utrymningsvägar hålls fria – gäller även grannars utrymning genom 

lokalen samt trappor och portuppgångar, och, 

 att utse en brandskyddsansvarig samt en utrymningsledare på sitt företag 

Du kan läsa mer om vad systematiskt brandskyddsarbete innebär för er 

verksamhet och få hjälp med att komma igång med just ditt brandskyddsarbete 

hos Stockholms brandförsvars hemsida. 

Vill du ha hjälp med framtagning av ert SBA? Kontakta din kontaktperson för 

hänvisning till en brandkonsult.  

 

Utrymning och återsamlingsplats   

Hyresgästerna bestämmer själva plats för återsamling efter utrymning. För att 

underlätta utrymning och minska brandrisken ska samtliga 

fastighetsgemensamma utrymmen hållas fria från varuleveranser och skräp. Vill 

du veta mer om arbetsgivarens ansvar gällande utrymning, läs informationen 

angående utrymning arbetsmiljöverket. 

 

https://www.storstockholm.brand.se/
http://www.av.se/
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Fastighetens brandskydd i Solna Access 
Brandlarm 

I fastighetens entréhall, restaurang, konferensanläggning och gym finns det 

brandlarm. Detta brandlarm testas 4 gånger per år. Det finns inget 

fastighetsbrandlarm för hela byggnaden, och är inget som krävs enligt dagens 

regler.  

 

Brandceller 

Varje lokal, trapphus och hisshall är en egen brandcell i brandteknisk klass EI 60, 

vilket innebär att området i brandcellen står emot brand i 60 minuter. Om det 

inte brinner i din brandcell är det bästa att stanna kvar i brandcellen tills 

brandkåren kommer, detta för att kunna möjliggöra en samlad evakuering – om 

det så bedöms vara nödvändigt av brandkåren. 

 

Personer per helplan  

Fastigheten har en begränsning på 150 personer per våningsplan med hänsyn till 

brand.  

Vad gör jag om det brinner? 
Brand i din lokal 

Om det brinner i din lokal ska du ta dig ut ur lokalen och byggnaden genom en av 

utrymningsvägarna som är upp skyltade i lokalen. Därefter ska du ta dig till ditt 

företags bestämdas återsamlingsplats och följa ditt företags instruktioner.  

 

Brand utanför din lokal 

Brinner det utanför din lokal ska du stanna kvar i lokalen och invänta brandkåren.  

Vill ni ha mer information eller hjälp med kontaktuppgifter till en brandkonsult – 

kontakta din kontaktperson på Vasakronan.  

 


